
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Murello.  Incaricato Procedimento: Albina Bonetto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

COMUNE DI MURELLO 

PROVINCIA DI CUNEO 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 33 

 

 

OGGETTO: VARIAZIONE N. 3 AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024-2026.  

 

 

 

L’anno duemilaventiquattro, addì sette, del mese di giugno, alle ore 08:05 nella solita sala delle 

adunanze;, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei Signori: 

 

 

Cognome e Nome Carica Presenti Assenti 

Dott. MILLA Fabrizio SINDACO X       

PEDRASSI Maria Luisa VICE SINDACO X       

CAVIGLIASSO Lorenzo Stefano ASSESSORE       X 

  Totale Presenti: 2 

  Totale Assenti: 1 

 

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott. Paolo MANA il quale provvede alla redazione 

del presente verbale. 

 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Dott. MILLA Fabrizio nella sua qualità di 

Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Murello.  Incaricato Procedimento: Albina Bonetto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

D.G.C. N. 33 del 07/06/2024 

 

OGGETTO: VARIAZIONE N. 3 AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024-2026.  

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

RICHIAMATA la D.C.C. n. 38 in data 29/11/2023 con cui si approvava il D.U.P.S.S. 2024-2026 e le successive di 

aggiornamento; 

 

RICHIAMATA la D.C.C. n. 45 in data 22/12/2023 con cui si approvava il Bilancio di Previsione 2024-2026 e le 

successive di variazione; 

 

RICHIAMATA la D.G.C. n. 078 in data 22/12/2023 recante: “PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024-2026. 

APPROVAZIONE.” e le successive di variazione; 

 

RILEVATA la necessità di apportare variazioni al Piano approvato; 

 

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità; 

 

RICHIAMATO il vigente Regolamento dei Contratti; 

 

RICHIAMATO il vigente Regolamento Comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia; 

 

VISTO il vigente Regolamento sull'organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 

e s.m.i. attestante, nel contempo, la regolarità e la correttezza dell’atto amministrativo proposto, ai sensi dell’art. 147bis, 

comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 stesso, rilasciato dal responsabile del servizio competente; 

 

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147bis, comma 1, 

del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., rilasciato dal responsabile del servizio finanziario; 

 

CON voti unanimi e favorevoli resi nelle forme di legge 

 

 

DELIBERA 
 

1) di approvare, come approva, la variazione n. 3 al PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024-2026 che allegata alla 

presente deliberazione sotto la lettera A ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

2) di confermare, come conferma, integralmente il contenuto dei punti da 2) a 9) del dispositivo della D.G.C. n. 

078/2023; 

3) di trasmettere copia del presente provvedimento ai funzionari responsabili. 

 

La presente deliberazione viene dichiarata, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i., 

immediatamente eseguibile con il separato palese voto favorevole di tutti i presenti stante la necessità di proseguire 

correttamente e tempestivamente la gestione d’esercizio. 

 

 

* * * * * 
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Murello.  Incaricato Procedimento: Albina Bonetto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 

Firmato digitalmente 

F.to: Dott. MILLA Fabrizio 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente 

F.to: Dott. Paolo MANA 

 
 


